PAGE
2

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                        от 14.10.2014                                                                             № 2/8

станица Павловская

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета                  Павловского сельского поселения Павловского района «Об утверждении    индикативного плана социально-экономического развития Павловского сельского поселения Павловского района на 2015 год»

В целях реализации Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года              № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и исполнения устава Павловского сельского поселения Павловского района, решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 27 сентября 2012 № 46/286 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Павловском сельском поселении Павловского района», Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Павловского сельского поселения Павловского района на 2015 год» на 29 октября 2014 года в зале администрации Павловского сельского поселения Павловского района.

2. Вынести на публичные слушания проект решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Павловского сельского поселения Павловского района на 2015 год» (приложение № 1).
3. Создать и утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Павловского сельского поселения Павловского района на 2015 год» (приложение № 2).

4. Утвердить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Павловского сельского поселения Павловского района на 2015 год» (приложение № 3).
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Гострая).
6. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

                                 М.В. Шмелёв
Председатель Совета

Павловского сельского поселения

Павловского района

                                И.В.Воронова